
第31回南島原市原城マラソン大会 2024/02/25

順位 氏名 カナ 記録ゼッケン 所属クラブ

15）3km：男子（40～59歳）

1 3526 今坂　貴裕 ｲﾏｻｶ ﾀｶﾋﾛ 00:10:46

2 3534 松尾　謙 ﾏﾂｵ ｹﾝ 00:11:15南島原市

3 3521 中森　正樹 ﾅｶﾓﾘ ﾏｻｷ 00:11:33鹿児島市役所

4 3505 吉田　好広 ﾖｼﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 00:12:02長崎県庁

5 3525 水上　康彦 ﾐｽﾞｶﾐ ﾔｽﾋｺ 00:12:15

6 3532 永友　公文 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾀｶﾌﾐ 00:12:21

7 3506 林田　幸一 ﾊﾔｼﾀﾞ ｺｳｲﾁ 00:12:53ホープブライト

8 3522 小林　進 ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾑ 00:12:59長崎駅伝登山部

9 3502 田中　渉 ﾀﾅｶ ﾀﾀﾞｼ 00:13:22長崎バス

10 3530 松尾　康憲 ﾏﾂｵ ﾔｽﾉﾘ 00:14:53

11 3511 中村　幸照 ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾃﾙ 00:15:04

12 3508 三澤　泰朋 ﾐｻﾜ ﾔｽﾄﾓ 00:15:25

13 3533 早稲田　功 ﾜｾﾀﾞ ｲｻｵ 00:15:37

14 3509 平松　辰則 ﾋﾗﾏﾂ ﾀﾂﾉﾘ 00:16:17あいりんかい

15 3518 松本　英正 ﾏﾂﾓﾄ 00:16:24

16 3538 市川　誠市 ｲﾁｶﾜ ｾｲｲﾁ 00:16:30

17 3523 末吉　優 ｽｴﾖｼｽｴﾖｼ ﾏｻﾙ 00:16:31深江小学校

18 3536 山下　誠一 ﾔﾏｼﾀ ｾｲｲﾁ 00:16:34島原のＲＵＮ

19 3501 平湯　正人 ﾋﾗﾕ ﾏｻﾄ 00:16:41

20 3540 濱栗　啓吾 ﾊﾏｸﾞﾘ ｹｲｺﾞ 00:16:51

21 3517 大島　稔久 ｵｵｼﾏ 00:17:24

22 3503 大島　義信 ｵｵｼﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 00:18:09

23 3513 糸山　幸成 ｲﾄﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ 00:18:27HOMEしまばら

24 3514 下釜　実 ｼﾓｶﾞﾏ ﾐﾉﾙ 00:18:28HOMEしまばら

25 3510 田中　優 ﾀﾅｶ ﾏｻﾙ 00:18:39あいりんかい

26 3528 山邉　淳也 ﾔﾏﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 00:20:05やまじゅん

27 3527 竹下　智志 ﾀｹｼﾀ ｻﾄｼ 00:20:30あめちゃん

28 3516 満島　由紀夫 ﾐﾂｼﾏ ﾕｷｵ 00:21:32

29 3512 大久保　竜治 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳｼﾞ 00:21:59HOMEしまばら

30 3520 小林　文彰 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｱｷ 00:23:21日本トータルテレマーケティング株式会社

31 3515 遠山　一海 ﾄｵﾔﾏ ｶｽﾞﾐ 00:23:23HOMEしまばら

32 3539 伊﨑　宣也 ｲｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾔ 00:28:22

33 3507 奥野　慎太郎 ｵｸﾉ ｼﾝﾀﾛｳ 00:28:40

34 3529 山田　寿久 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾋｻ 00:28:58

print :2024/02/25 12:44:28 16/43 ページTimed by　アイサム


